[bookmark: _Toc59539886][bookmark: _Hlk60996549]様式第１　認定申請審査業務システム使用（変更、廃止）申請書

[bookmark: _Hlk34738041]認定申請審査業務システム使用（変更、廃止）申請書

年  　月　　日
独立行政法人製品評価技術基盤機構
認定センター所長　殿

住所
申請者の氏名又は名称及び
法人にあっては代表者の氏名

　下記のとおり、認定申請審査業務システムの使用（変更、廃止）に係る事項を申請します。
[bookmark: _Hlk58942636]また、下記（及び担当者一覧表）の担当者が役員又は従業員であることを証明します。

記
	フリガナ

	所　属
及び
役　職

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス
	メーリングリスト可

	備                考

	ASNITEの
認定プログラム
	ASNITE-C□

	ASNITE-T（一般）
（G）□　　（ES）□　　（OIML）□　　（SMI）□　　（EHEDG）□　　（IECEｘ）□　　（抗ウイルス）□

	ASNITE-T（IT）□

	ASNITE-T（環境）□

	ASNITE-R□

	ASNITE-P□

	ASNITE-NMI□

	事業所の名称（ASNITE-P除く）

	法人番号：有り□ 無し□

[bookmark: _Hlk73948140]備考　ASNITEの認定プログラムの欄については、認定を受けようとする又は認定を受けている認定プログラム名の右側の「□」のいずれか一つにレ点等のしるしを付すこと。
　　　　（ASNITE-ProductはASNITE-Pを、ASNITE-C(NMI)及びASNITE-R（NMI）はASNITE-NMIをそれぞれ選択のこと。認定申請審査業務システム上でも同様。）
事業所の名称の欄に、ASNITE-Productを除く認定プログラムにおいて認定を受けようとする事業所又は認定を受けている事業所の名称を記入すること。
法人にあっては、上記「有り □」にレ点等のしるしを付し、１３桁の法人番号を記載すること。法人でない場合は、「無し □」にレ点等のしるしを付すこと。

注(1)　不要の文字は、削除すること。
補足：申請の内容に応じて「使用（変更又は廃止）」を、「使用」、「使用変更」又は「使用廃止」に修正する。また、備考、注を削除する。
(2)　担当者が複数の場合は、様式第２に記入し、添付すること。
補足：担当者は必要最小限の人数とする。使用廃止申請の場合は、使用申請されている全ての担当者の情報を記載する。
(3)　提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入すること。

[bookmark: _Toc59539887]
様式第２　担当者一覧表

担当者一覧表
	フリガナ

	所　属
及び
役　職

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス
	メーリングリスト可

	備                考

	フリガナ

	所　属
及び
役　職

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス
	メーリングリスト可

	備                考

	フリガナ

	所　属
及び
役　職

	担当者氏名

	電話番号

	電子メールアドレス
	メーリングリスト可

	備                考

担当者は必要最小限の人数としてください。使用廃止申請の場合は、使用申請されている全ての担当者の情報を記載してください。

注 (1)　不要の文字は、削除すること。
(2)　提出事項に変更があった場合には、備考欄に変更事項を記入すること。
[bookmark: _別紙１]